





فرمانده لشکر امام حسین(ع):

### انتشار زند گینامه و خاطرات شهید در راستای جهاد تبیین است

فرمانده لشکر ۱۴ امام حسین(ع) سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: انتشار کتاب زندگینامه، روایات و خاطرات شهدا به نوعی «جهاد تبیین» محسوب می‌شود و باید بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.

سردار محمد هاشم‌پور، در آیین رونمایی از ۲ جلد کتاب در باره ۲ شهید جنایت‌تروریستی جاده زاهدان – خاش افزود: ما هر کجا لطمه خوردیم باید لب‌لبی بی‌توجهی به‌موضوع شهادت و مقاومت بوده‌است.

وی اضافه کرد: دنبال تدوین و انتشار کتاب مرتب با تمام شهدای واقعه جنایت‌تروریستی جاده زاهدان – خاش هستیم تا در یک مجموعه تمام داستان‌ها، روایت‌ها و خاطرات این شهید گران‌دآوری شود و در اختیار همگان قرار گیرد.

فرمانده لشکر ۱۴ امام حسین(ع) با بیان اهمیت معرفی شهیدابه‌نسل جوان‌خاطر نشان کرد:ترویج فرهنگ شهادت باانجام اقداماتی مانندانتشار کتاب میسر است.

هاشم‌پور ادامه داد: هرگونه فعالیت در حوزه ایثار و شهادت ضروریست برای مثال برگزاری اردوی راهیان نور در سال‌های اخیر مانند یک دانشگاه‌است که این فرهنگ را گسترش می‌دهد.

مدیر انتشارات «دارخوین» اصفهان مجری چاپ این کتاب‌ها نیز در این مراسم گفت: فاصله‌زمانی بین شهادت و گردآوری خاطرات شهدا نباید زیاد باشد و ما در استان اصفهان همواره بر همین اصل فعالیت کرده‌ایم. جانفرااد احمدی با اشاره به شهادی مُدافع حرم در استان خاطر نشان کرد: در مورد هر یک از این عزیزان، دستِ کم یک کتاب چاپ شده‌است.

وی اضافه کرد: حتی برای شهدای تیپ فاطمینور چند ۴۰ جلد کتاب چاپ و مابقی نیز در یک جلد کتاب واحد منتشر شده‌است. به گزارش ایرنا، کتاب «جانان زندگینامه شهید روح‌الله بابایی به قلم زینب عطایی و کتاب «عطر گل ترنس آتش» روایت زندگی شهید یونس امیری به قلم ناهید حسن پور، امروز در مراسمی با حضور خانواده‌های این شهیدان در سالن اجتماعات بنیاد شهید و امور

عوامل گروهک تروریستی جیش العدل وابسته به گروه القاعده شامگاه ۲۴ بهمن ۹۷ با حمله انتحاری به اتوبوس حامل نیروهای مرزبان نیروی زمینی سپاه پاسداران و عضو لشکر ۱۴ امام حسین(ع) در جاده زاهدان – خاش ۲۷ نفر ا شهید و ۱۲ نفر را زخمی کردند. به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال‌روز بیعت تاریخی هافاران نیروی هوایی با امام خمینی(ره) در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پافند هوایی ارتش اعلام کردند: امروز مقابله با تهاجم دشمن برای تحریف واقعبت‌ها، دستاوردها، پیشرفت‌ها و اقدامات حماسه‌آمیز نظام اسلامی نیازمند یک حرکت دفاعی و تهاجم ترکیبی با محوریت فریضه فوری و قطعی «جهاد تبیین» است.

مدیر مرکز مدیریت و کنترل ترافیک شهرداری اصفهان:

### طرح زوج و فرد خودروها در اصفهان لغو شد



مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اصفهان:

## طرح توزیع الکترونیکی گاز مایع منافع مصرف‌کنندگان و دولت را تأمین می‌کند



گیتی منش توضیح داد: گاز مایع با نرخ هر کیلو گرم ۲۳۰ تومان به شرکت‌های توزیع طرح عرضه می‌شود و نرخ مصوب هر کیسول گاز ۱۱ کیلوگرمی برای مصرف کنندگان و عرضه این فرآورده نفتی را ساماندهی می‌کند .

عبدالله گیتی منش افزود: سطح کشور عرضه می‌شود که در شرایط حاضر و فقدان سامانه متمرکز، بطور عملی کنترلی در نحوه عرضه و وجود ندارد و شرایط سوءاستفاده را برای افراد سودجو فراهم کرده است.

وی با بیان اینکه با توجه به تأکید دستگاه‌های نظارتی، اجرای این طرح بطور مجدد با همراهی مسوولان ارشد کشوری و استانی در حال پیگیری است، اظهار داشت: در اجرای این طرح لازم است که متقاضیان و مصرف کنندگان گاز مایع در سامانه "سدف" (درخواست فرآورده‌های نفتی) ثبت نام کنند.

وی با تأکید بر اینکه هدف دولت از اجرای این طرح در وهله اول شناسایی مصرف کنندگان واقعی است، تصریح کرد: این کار

مزیت‌هایی به همراه دارد از جمله اینکه برای مصرف کننده قیمت مصوب کیسول گاز مشخص می‌شود و به همان میزان باید در دستگاه کارت‌خوان پرداخت شود بنابراین امکان عرضه با نرخ‌های متفاوت وجود نخواهد داشت.

توزیع الکترونیکی گاز مایع هستند همانند شیوه‌ای که برای توزیع نفت سفید در سال‌های گذشته طراحی شد. وی با اشاره به اینکه برای اجرای این طرح بالغ بر ۷۰ دستگاه‌های کارت‌خوان در اختیار عاملین توزیع قرار گرفته است و توزیع این فرآورده با ایجاد زیرساخت بانکی و هماهنگی‌های انجام شده با بانک‌های عامل انجام می‌شود، اضافه کرد: یارانه قابل توجهی این موضوع در تبصره ۱۴ ماده بودجه ۱۴۰۱ مطرح شده و در بودجه سال ۱۴۰۲ نیز تسری یافته است.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان از مهار شدن حریق شرکت «هما استیل» واقع در شهرک صنعتی سگزی در واقع در شرق اصفهان خبر داد. منصور شیشه‌فروش، در گفت و گو با ایرنا افزود: این آتش سوزی ساعت ۱۲ و ۵۰ دقیقه امروز بر اثر انفجار کوره ذوب این شرکت رُخ داد.

وی دلیل این حادثه را نقص فنی عنوان

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

### حریق شهرک صنعتی سگزی در اصفهان مهار شد

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان از مهار شدن حریق شرکت «هما استیل» واقع در شهرک صنعتی سگزی در واقع در شرق اصفهان خبر داد. منصور شیشه‌فروش، در گفت و گو با ایرنا افزود: این آتش سوزی ساعت ۱۲ و ۵۰ دقیقه امروز بر اثر انفجار کوره ذوب این شرکت رُخ داد.

وی دلیل این حادثه را نقص فنی عنوان

## توجه ویژه به ورزش بانوان، از راهبردهای اصلی است



که باشگاه سپاهان سهم بزرگی در میان این ورزشکاران دارد. همچنین حضور مسئولین استانی از مراسم تجلیل نشان دهنده اهمیت نظام جمهوری اسلامی به ورزش بانوان محسوب است.

مدیر عامل باشگاه سپاهان در خصوص تعداد ورزشکار افتخار آفرینان استان اصفهان و نقش باشگاه سپاهان در بستر سازی این موضوع به ویژه در حوزه ورزش بانوان، اظهار کرد: سیاست باشگاه این است که بتواند در ورزش آقایان و بانوان به‌طور فراگیر فعالیت کند. در بخش بانوان نیز توجه ویژه داریم که جز راهبردهای هیئت مدیره باشگاه و شرکت فولاد مبارک سپاهان است تا بستری را برای بانوان قهرمان بیافرینیم.

محمدرضا ساکت در خصوص تعداد ورزشکار افتخار آفرینان استان اصفهان و نقش باشگاه سپاهان در بستر سازی این موضوع به ویژه در حوزه ورزش بانوان، اظهار کرد: سیاست باشگاه این است که بتواند در ورزش آقایان و بانوان به‌طور فراگیر فعالیت کند. در بخش بانوان نیز توجه ویژه داریم که جز راهبردهای هیئت مدیره باشگاه و شرکت فولاد مبارک سپاهان است تا بستری را برای بانوان قهرمان بیافرینیم.

وی، ورزشکاران و افتخار آفرینان استان را ثمره تلاش همه باشگاه‌ها استان دانست و گفت: ما نیز خوشحالمیم

مدیر مرکز مدیریت و کنترل ترافیک شهرداری اصفهان گفت: طرح زوج و فرد خودروها در اصفهان از ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ لغو شد.

هادی کریمی، افزود: با توجه به اینکه اصفهان از شهرهای گردشگری و مقصد بیشترین سفرها در نوروز به‌شمار می‌رود به‌منظور رفاه حال شهروندان و گردشگران، طرح زوج و فرد خودروها

که در ایام سال در محدوده مرکزی شهر اجرا می‌شود، با هماهنگی پلیس راهور لغو می‌شد. وی افزود: این موضوع تنها شامل طرح زوج و فرد خودروهاست و سایر تخلفات مانند نداشتن معایه فنی خودرو، سرعت غیرمجاز، عبور از چراغ قرمز و ورود به مسیر اتوبوس‌های تندرو (بی‌آرتی) مانند قبل مشمول اعمال قانون خواهد بود.

به گزارش ایرنا، شعار ستاد خدمات سفر شهر

خبر روز

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

## در یک ماه اخیر آمار کرونا در اصفهان بیش از چهار برابر شد

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت:

**آمار بیماری کووید-۱۹ در یک ماه اخیر در این استان بیش از چهار برابر شده و میزان بستری بیماران و مرگومیر ناشی از کرونا روند افزایشی داشته است.**

پژمان عقدک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: حدود ۵۰ بیمار دارای علائم کرونا یک ماه پیش در بیمارستان‌های استان بستری بودند اما در زمان حاضر به حدود ۲۴۰ نفر رسیده و بیش از چهار برابر شده است.

وی با بیان اینکه از ۱۴ تا ۲۶ اسفند جاری ۱۱ نفر در استان اصفهان بر اثر ابتلا به کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند (بطور متوسط هر روز یک نفر)، اظهار داشت: این در حالی است که در چند ماه اخیر مرگ و میر ناشی از کرونا در اصفهان به کمترین حد رسیده بود و حتی در برخی از ماه‌ها بطور کامل صفر بود اما در یک ماه اخیر روند افزایشی داشته است.

به گفته وی، بیشتر افراد فوت شده بر اثر کرونا، سالمند بودند و درصد کمی از آنها نیز بیماری زمینه‌ای داشتند. عقدک با اشاره به اینکه نتایج مثبت آزمایش‌های کرونا نیز به حدود ۴۰ درصد رسیده است، اضافه کرد: این آمار در یک ماه گذشته کمتر از ۱۰ درصد بود.

عقدک با اشاره به افزایش تعداد بیماران بدحال کرونایی بستری در بخش مراقبت‌های ویژه، خاطر نشان کرد: تعداد این بیماران نیز در یک ماه اخیر کمتر از ۱۰ نفر بود اما در این روزها به ۳۰ نفر رسیده است.

وی با تأکید بر اینکه اصفهان از نظر رنگ‌بندی همه‌گیری بیماری کووید-۱۹ نیز وضعیت مطلوبی ندارد، اضافه کرد: بر اساس آخرین رنگ‌بندی، شهرستان‌های چادگان و سمیرم در وضعیت قرمز (بسیار پرخطر) و بوین میاندشت، خور و بیابانک، دهاقان، شهرضا، فریدونشهر، نطنز و نایین در وضعیت نارنجی (پرخطر) قرار دارند. سختگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تصریح کرد: اگر همین شرایط ادامه داشته باشد احتمال اینکه شهرستان‌های آبی (عادی) وزرد (به نسبت پرخطر) استان در هفته‌های آینده کاهش یابد و به وضعیت پرخطر برسند، زیاد است.

وی گفت: اگر افرادی دارای علائم سرماخوردگی هستند و می‌خواهند از اینکه به کرونا مبتلا شده‌اند، مطمئن شوند باید آزمایش کرونا دهند اما در هر صورت لازم است این افراد توصیه‌های پزشکی را رعایت کنند و تا زمان بهبودی کامل از منزل خارج نشوند.

عقدک از جمله دلایل افزایش آمار کرونا در چند هفته اخیر را افزایش تردها در روزهای پایانی سال و رعایت نکردن شیوه‌نامه‌های بهداشتی دانست و افزود: همچنین بیش از ۶ ماه از تزریق واکسن کرونا در بسیاری از افراد جامعه گذشته است و دیگر بدن آنها ایمنی کافی را در برابر این ویروس ندارد.

بر اساس آخرین آمار دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مربوط به ۲۶ اسفند جاری، ۲۴۶ بیمار دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از بین آنها ۲۲ بیمار بدحال در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان قرار دارند.

در این تاریخ از بین ۳۰۵ نفر از افراد محتمل، نتیجه آزمایش کرونای ۱۱۴ نفر (با سهم ۳۷ درصد) مثبت شده است و سه نفر بر اثر این بیماری جان خود را از دست دادند.

رییس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان:

## عملیات کنترل آفات در ۵۲۰۰ هکتار از جنگل‌های اصفهان اجرا شد

هکتار از اراضی استان انجام شده است.

وی اضافه کرد: از ۵۲۶ استعلام مربوط به معادن و طرح‌های عمومی عمرانی، با ۱۹۴ فقره به وسعت ۷۰ هکتار موافقت شده و بقیه استعلام‌ها نیز در دست بررسی است.

رییس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی اصفهان خاطر نشان کرد: تهیه بانک اطلاعاتی "زودت‌یابیس" (داده‌های جامع و کامل از اراضی) با موضوع اولویت‌بندی طرح‌های گوناگون حفاظتی و حمایتی در ۲۸ شهرستان استان نیز در سالجاری انجام شد.

به گزارش ایرنا، استان اصفهان ۱۰۷ میلیون هکتار دارد که بیش از ۹۰ درصد آن معادل حدود۹۸ میلیون هکتار را عرصه منابع طبیعی و ملی و از این میزان حدود ۴۰۳ هزار هکتار را جنگل (معادل ۴ درصد)، ۶ میلیون هکتار (معادل ۳۲ درصد) دربر گرفته است. استان اصفهان از نظر تقسیم‌بندی نواحی روشنی در ۲ ناحیه روشنی زاگرسی و ایران توراتی قرار گرفته است که ناحیه روشنی زاگرسی، غرب و جنوب استان را شامل می‌شود و بقیه مناطق جزو ناحیه روشنی ایرانی توراتی به‌شمار می‌رود.



مشاهده آفات در مساحت‌های بالا و فراگیر، مبارزه لازم صورت پذیرد. رییس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی اصفهان با اشاره به اجرای دیگر پروژه‌های صیانت از جنگل‌های استان تصریح کرد: کاهش وابستگی به چوب جنگل بعنوان سوخت در زاگرس از اهمیت بالایی برخوردار است که بر این اساس یارانه حمل سوخت به ۶۴۰ خنوار در سالجاری پرداخت شد. حافظی با اشاره به اجرای ۱۳ کیلومتر کمربند حفاظتی در سال ۱۴۰۱ افزود: احیا و بازسازی عرصه‌های تخریبی ناشی از فعالیت‌های معدنی نیز در ماه‌های اخیر در ۳۶

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان مطرح کرد:

### تکمیل پیاده‌روسازی گذر تاریخی شهید «ورژ باغومیان»

تکمیل شده است.

وی افزود: عملیات عمرانی گذر تاریخی شهید «ورژ باغومیان» به طول ۲۹۰ متر شامل هزار متر مکعب خاکبرداری، ۲۲۰ متر مکعب بتن‌ریزی و ۱۳۰۰ متر مربع

اجرای بلوک فرش، ۹۵۰ متر مربع سنگ‌فرش، احداث فضای سبز، جدول بتونی، نصب ۱۷ عدد پایه روشنایی و ۱۰۰۰ مانع سنگی بر اساس طرح مصوب سازمان توسازی و بهسازی انجام شد.

مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان گفت: طرح پیاده‌روسازی گذر تاریخی شهید «ورژ باغومیان» در محله خلفا به مساحت ۲۳۰۰ مترمربع تکمیل شده است.

حسین کارگر با اشاره به تکمیل طرح پیاده‌روسازی گذر تاریخی شهید «ورژ باغومیان» در محله جلفای اصفهان اظهار کرد: این طرح به مساحت ۳۳۰۰ مترمربع و با اعتبار ۲ میلیارد ریال





نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

## ضرورت دستور رئیس جمهور برای تکمیل جاده ترانزیت در منطقه روستای سرار و شهرک صنعتی گلپایگان

نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس از دولت و رئیس جمهور خواست تا دستور لازم برای تکمیل جاده ترانزیت در منطقه روستای سرار و ساخت شهرک صنعتی در گلشهر گلپایگان را صادر کند. سیدمسعود خاتمی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از زحمات نمایندگان و هیئت رئیسه مجلس بالاخص دکتر قالیباف در زمان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ در تذکره به وزیر راه و شهرسازی گفت: قرار بود جاده ترانزیتی که مسیر تردد میان ۵



در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اصفهان تصویب شد:

## تعیین تکلیف اراضی «میلاذ» شاهین شهر و میمه پس از ۱۵ سال

با گذشت حدود ۱۵ سال از بلاتکلیفی اراضی موسوم به «میلاذ» در شهرستان شاهین شهر و میمه، تغییر کاربری این اراضی در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اصفهان در دولت سیزدهم، تصویب و گره این مشکل پس از سال‌ها گشوده شد. اراضی ۴۲ هکتاری «میلاذ» حدود ۱۵ سال پیش توسط شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه خریداری شد اما به دلایل قانونی میسر نشد و در سال‌های گذشته این موضوع بلاتکلیف مانده بود. این بلاتکلیفی مشکلاتی را برای اعضای واگذاری آن به حدود ۸۰۰ عضو این تعاونی به دلایل قانونی میسر نشد و در سال‌های گذشته این موضوع بلاتکلیف مانده بود. این بلاتکلیفی مشکلاتی را برای اعضای تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه ایجاد کرده بود اما این مسئله توسط مسوولان استان اصفهان در دولت سیزدهم بطور جدی مورد پیگیری قرار گرفت و سرانجام اراضی میلاذ تعیین تکلیف و تغییر کاربری آن در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان تصویب شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: یکی از مهمترین رویکردهای دولت سیزدهم گره گشایی از مشکلات شهروندان است و در همین راستا با همدلی و هم‌افزایی مدیران بخش‌های مختلف در مرکز استان و شهرستان شاهین شهر و میمه در واپسین روزهای سال جاری، با تصویب تغییر کاربری زمین‌های تعاونی مسکن کارکنان دولت این شهرستان، مشکل سهامداران تعاونی مذکور برطرف شد. مهران زینلیان افزود: با ارائه طرح تغییر کاربری این اراضی به مرکز تجاری و نمایشگاهی از سوی تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه به مراجع مربوطه در استان اصفهان، این طرح پس از تصویب در کارگروه‌های تخصصی در دی سال جاری، بمنظور تصویب نهایی به شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ارجاع شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: در آخرین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اصفهان در سال جاری، تغییر کاربری اراضی تعاونی مسکن کارکنان دولت شهرستان شاهین شهر و میمه بررسی شد و بر اساس دلایل کارشناسی ارائه شده از سوی حوزه عمرانی استانداری، فرمانداری شاهین شهر و میمه و شهرداری شاهین شهر، این موضوع توسط اعضای شورا مورد تصویب قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت شهرستان شاهین شهر و میمه نیز گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: اقدام مسوولان استان در گره گشایی از مشکل کاربری زمین‌های این تعاونی، عیدی به یاماندانی از سوی دولت سیزدهم به کارکنان دولت و سهامداران تعاونی است. اکبر هادیان افزود: پیگیری فرماندار شهرستان شاهین شهر و میمه، شهردار شاهین شهر و نماینده مردم این شهرستان در مجلس در زمینه تهیه طرح‌های کارشناسی برای گره گشایی از این مشکل و اهتمام مسوولان استان اصفهان به رفع این مشکل، بلاتکلیفی چندین ساله سهامداران این تعاونی را در آخرین روزهای اسفند برطرف کرد.

وی تاکید کرد: این اتفاق نشان داد که مسوولان دولت سیزدهم برای رفع موانع مشکلات از مقابل روی شهروندان در میدان عمل حضور دارند.

اراضی تعاونی مسکن کارکنان دولت شهرستان شاهین شهر و میمه در شمال شرقی شاهین شهر و در کیلومتر ۱۵ مجاورت بزرگراه اصفهان به تهران قرار دارد. اعضای تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه در سال‌های گذشته خواستار رفع این معضل از سوی مسوولان شدند بعنوان مثال در آبان سال ۸۷ جمعی از اعضای این تعاونی در نامه‌ای به استاندار وقت اصفهان با اشاره به روند و هزینه خریداری این زمین‌ها، رفع مشکل پیش روی این تعاونی در واگذاری زمین به اعضا را خواستار شدند.

مرکز شهرستان شاهین شهر و میمه در فاصله حدود ۱۵ کیلومتری شمال مرکز استان اصفهان قرار دارد؛ این شهرستان یکی از کانون‌های مهم جمعیتی استان است که بخشی از سرریز جمعیت مرکز استان را در خود جای داده و از مهاجرپذیرترین شهرستان‌های استان محسوب می‌شود. این شهرستان حدود ۲۵۰ هزار نفر جمعیت دارد و مرکز آن شهر شاهین شهر است.

استان است و از روستای سرار گلپایگان می‌گذرد، تکمیل شود. گرچه برای ساخت آن زحماتی کشیده شد اما هنوز تکمیل نشده است و این در حالی است که در دو دهه گذشته بیش از ۲۷ نفر از عزیزان محلی در صدها تصادف جان خود را از دست داده‌اند. نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس ادامه داد: به رغم اینکه بنیاد مسکن بودجه‌ای را برای تکمیل این جاده اختصاص داده و در سفر رئیس جمهور نیز بودجه‌ای برای تکمیل آن در نظر گرفته شد اما متأسفانه هنوز تکمیل نشده که لازم است دستورات لازم در

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان:

## ناهماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی نارضایتی به همراه می‌آورد

ایثارگر، تصریح کرد: آنان خدمت به جامعه و رفع ناملایماتی‌ها را مطالبه می‌کنند و نسبت به برخی از ناهنجاری‌ها نارضایتی هستند و لازم است به این مطالبات پرداخته شود. وی یادآور شد: اگر مدیران و کارکنان اداری هر کدام به وظایف خود عمل کنند، آنگاه بسیاری از نارضایتی‌ها رفع و گره گشایی از مشکلات انجام خواهد شد. اظهار داشت: تاخورد راه شهیدا با خدمت به مردم و جلوگیری از بروز نارضایتی‌ها محقق می‌شود. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان، نابسامانی و کوتاهی در کارها ضرر دارد و زیان آن متوجه همه می‌شود. وی با بیان اینکه مردم بیدار هستند و نسبت به هماهنگی و جریان‌های مختلف آگاه می‌باشند، اذعان کرد: واقعیت‌ها برای جامعه روشن شده و نمی‌توان دروغ گفت. احمدی نیا معتقد است، بیداری اسلامی و تمکن سازی در دنیا ایجاد شده و جامعه جهانی به دنبال آزادی و دست یابی به واقعیت‌های بدون دروغ و ظلم است.

## کارشناس آب و خاک مدیریت جهادکشاورزی بویین میاندشت عنوان کرد: تخریب یک حلقه از چاه‌های قنات ۵۰۰ ساله کویت رویی افسوس

رویی به طول یک کیلومتر ۲۵ حلقه چاه دارد که عمق مادر چاه آن بیش از ۲۵ متر است و درحال حاضر دبی آن ۱۸ لیتر بر ثانیه است. وی گفت: هزینه مرمت این حلقه چاه ۷۰۰ میلیون ریال است که فعلاً اعتباری برای پرداخت آن به عمق ۲۰ متر به طور کامل فروریخته است. علیرضا نقدی با اشاره به اینکه این قنات در داخل شهر افسوس واقع شده است افزود: قنات کویت

احمدی نیا، با تاکید بر ضرورت وحدت کلمه، گفت: ناهماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی برای خدمت به جامعه نارضایتی مردم را به همراه می‌آورد. «مسعود احمدی نیا» در سفر به تیران و کرون و نشست با برخی از مدیران دستگاه‌های اداری و خدماتی، خانواده شهیدا و شهروندان این شهرستان اظهار داشت: تاخورد راه شهیدا با خدمت به مردم و جلوگیری از بروز نارضایتی‌ها محقق می‌شود. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان افزود: ناهماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی برای خدمت به جامعه نارضایتی مردم را به همراه می‌آورد که نیاز به انسجام و همکاری بین بخشی هستیم. وی ادامه داد: وحدت بین مردم و مسئولان و هماهنگی بین نهادهای اداری برای اعتلای جامعه و افزایش امیدواری و رضایت لازم است و نباید تفرقه و بی نظمی‌ها توسعه پیدا کند. احمدی نیا با اشاره به دغدغه خانواده شهیدا و

فرمانده سپاه اردستان:

## ۱۳ قرارگاه محله اسلامی تشکیل شد

فرمانده سپاه اردستان گفت: با توجه به اینکه تحقق محله اسلامی از اولویت فعالیت‌های سپاه است تاکنون ۱۳ محله اسلامی در این شهرستان تشکیل شده است. سرهنگ روح‌الله صنعتکار در جمع مسوولان اردستان اظهار داشت: بعضی مواقع عنوان می‌شود که حتی در کشور که اگر هر محله‌ای را به مرکزیت مسجد و امامت امام جماعت محل در کنار پایگاه بسیج داشته باشیم می‌توانیم ضعف‌ها و استعدادهای را بشناسیم می‌توانیم ضعف‌ها را برطرف کنیم و از استعدادهای هم در راستای رشد محله استفاده کنیم. وی ابراز داشت: تا آنجا که توانمان برسد موضوع محله‌های اسلامی را در دستور کار قرار می‌دهیم که تاکنون ۱۳ محله با مرکزیت امام جماعت در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، امنیتی، مشاوره خانواده و جهاد تبیین فعالیت دارند و برای سال جدید هم پنج محله دیگر در دستور کار بسیج قرار دارد و موضوع تبلیغ هم شهرداری‌ها می‌تواند کمک حال باشد و در حوزه فرهنگ کمک کار باشد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان تصریح کرد: بخشی از بودجه شهرداری مربوط به موضوع فرهنگی است که می‌توانند با ایجاد دیوار نگاره‌هایی با موضوع فرهنگی و حجاب موارد را تبیین کنیم و شاهد تحولات در موضوع فرهنگی شهرستان اردستان باشیم.

فرمانده سپاه اردستان گفت: با توجه به اینکه تحقق محله اسلامی از اولویت فعالیت‌های سپاه است تاکنون ۱۳ محله اسلامی در این شهرستان تشکیل شده است. سرهنگ روح‌الله صنعتکار در جمع مسوولان اردستان اظهار داشت: بعضی مواقع عنوان می‌شود که حتی در کشور که اگر هر محله‌ای را به مرکزیت مسجد و امامت امام جماعت محل در کنار پایگاه بسیج داشته باشیم می‌توانیم ضعف‌ها و استعدادهای را بشناسیم می‌توانیم ضعف‌ها را برطرف کنیم و از استعدادهای هم در راستای رشد محله استفاده کنیم. وی ابراز داشت: تا آنجا که توانمان برسد موضوع محله‌های اسلامی را در دستور کار قرار می‌دهیم که تاکنون ۱۳ محله با مرکزیت امام جماعت در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، امنیتی، مشاوره خانواده و جهاد تبیین فعالیت دارند و برای سال جدید هم پنج محله دیگر در دستور کار بسیج قرار دارد و موضوع تبلیغ هم شهرداری‌ها می‌تواند کمک حال باشد و در حوزه فرهنگ کمک کار باشد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان تصریح کرد: بخشی از بودجه شهرداری مربوط به موضوع فرهنگی است که می‌توانند با ایجاد دیوار نگاره‌هایی با موضوع فرهنگی و حجاب موارد را تبیین کنیم و شاهد تحولات در موضوع فرهنگی شهرستان اردستان باشیم.

فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان:

## کشف گازوئیل قاچاق

۲ هزار و ۴۲۰ لیتر گازوئیل قاچاق در فلاورجان کشف و جمع آوری شد. فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان ارزش ریالی سوخت قاچاق کشف شده را ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ مرتضی هادیان افزود: مأموران پس از تحقیقات بیشتر و اطمینان از موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در بازدید از این منزل متروکه که ۲ هزار و ۴۲۰ لیتر گازوئیل که به صورت قاچاق و خارج از شبکه قانونی توزیع



امام جمعه اردستان:

## شهرداران کنار مردم حضور داشته باشند

این خصوص وظیفه داریم با گردشگران به‌عنوان مهمان برخورد خوب و متصفانه داشته باشیم. امام جمعه اردستان با بیان اینکه مسوولان مربوطه در ایام نوروز برای مقابله با روزه‌خواری و دیگر موارد برنامه‌ریزی کرده‌اند، خاطرنشان کرد: استقبال از ماه رمضان وظیفه دینی ما بوده و این میراث گران قدری است که بزرگان برجای مانده و امید است در این ایام حضور در مساجد، خواندن نماز جماعت، قرآن و انس با خدا انجام شود. وی با اشاره به صدور حکم شهردار اردستان پس از چند ماه اداره شدن با سرپرستی و همچنین اشاره به روز شهردار و شهادت شهید باکری، تصریح کرد: شورای اسلامی شهر به‌عنوان یک مجلس کوچک قانون‌گذار در شهر وجود دارد و شهردار نیز باید همیشه وسط میدان و در کنار مردم حضور داشته باشد تا سختی‌های مردم را احساس کند که ما نیز این توقع را از شهردار اردستان داریم. دهشیری یادآور شد: بخش‌نگری نباید وجود داشته باشد چرا که کل این منطقه، شهر اردستان است بنابراین سعی بر این باشد که در استفاده از امکانات اولویت‌بندی باشد همچنین ما به موضوع کمبود اعتبارات نیز آگاه هستیم.

امام جمعه اردستان گفت: شورای اسلامی شهر به‌عنوان یک مجلس کوچک قانون‌گذار در شهر وجود دارد و شهردار نیز باید همیشه وسط میدان و در کنار مردم حضور داشته باشد تا سختی‌های مردم را احساس کند. حجت الاسلام حسن دهشیری امام جمعه اردستان در خطبه‌های نمازجمعه، اظهار داشت: انسان‌های مسلمان باید سعی کنند در زندگی خود از همراهی، همنشینی و مصاحبت با انسان‌های فاسق خودداری کنند چرا که این افراد اعمال و رفتار مطابق دین اسلام ندارند بنابراین وظیفه مسلمانان در برخورد با فاسقان دوری جستن از آن‌هاست.

وی ضمن اشاره به آخرین جمعه سال و همچنین ماه شعبان، افزود: عید طبیعت و عید بندگی مومنان را در پیش داریم که در عید طبیعت و آغاز سال نو طراوت و شادابی با سبز شدن و نو شدن برگ درختان نمایان می‌شود همچنین ماه معنوی رمضان و عید بندگی را نیز در تقارن با نوروز در پیش داریم. دهشیری با اشاره به فرآیند بررسی در آستانه نوروز و شروع مسافرت‌ها، بیان کرد: در این ایام تمام شهرها از جمله شهرستان اردستان می‌توانند مرکز گردشگری باشند که در

## کژرشی

با همکاری مربیان کانون شهرستان آران و بیدگل انجام شد:

## بزرگ‌ترین برنامه فرهنگی



مراسم اهدا جوایز به برگزیدگان رویداد بزرگ فرهنگی شهر با نام «هزار دست دعا» در کانون آران و بیدگل با حضور بچه‌ها و مسئولین برگزار شد. رویداد فرهنگی «هزار دست دعا» توسط مربیان کانون پرورش فکری شهرستان آران و بیدگل با حمایت شهرداری انجام شده و با تکنیک آموزش نقاشی نفر به نفر، برای بیش از هزار نفر از کودکان دبستانی همراه بوده است.

این طرح با نقاشی از شغل پدر، ارج نهادن به مقام و منزلت و جایگاه پدر در خانواده و با هدف آگاه سازی غیر مستقیم کودکان از سختی‌های کار پدرانشان اجرا شده که کودکان آرزوهایی را هم در قالب نقاشی به تصویر کشیده بودند.



## Assad hails Iran-Saudi deal as 'wonderful surprise'

Syrian President Bashar Assad has welcomed a Chinese-brokered deal between Iran and Saudi Arabia to restore their diplomatic relations, saying the deal is a "wonderful surprise." "The announcement of the resumption of relations between Iran and Saudi Arabia with Chinese mediation is a wonderful surprise," President Assad said in an interview with the Arabic service of Russia Today.

He also said that the Syria-Iran relationship is no longer a problem in the region. "The talk that there is a Syrian-Iranian relationship that must be severed is no longer being raised with Syria," he said.

Assad added, "There is a four-decade-old loyalty between Syria and Iran. This issue is no longer a problem in the Arab arena."

He continued, "The Saudi-Iranian agreement must reflect positively on the region in general, and it will undoubtedly affect Syria. How? It's hard to tell now."

Assad said that Syria is open to bilateral cooperation with Arab countries, and that it does not see returning to the Arab League as an end in itself or more important than bilateral relations. Assad made it clear that his country is no longer an arena for the Saudi-Iranian conflict, as was the case during some stages, and that Riyadh took a different direction in its relationship with Damascus years ago.

Responding to a question about bilateral relations with Arab countries and the possibility of his meeting with Saudi Crown Prince Mohammed bin Salman, Assad said, "This is another issue."

He pointed out that Damascus does not see that bilateral cooperation is less important than returning to the Arab League. Assad also noted that returning to the League is not an end in itself if Syria is not a place of consensus and not a place of division, stressing that the goal is joint Arab action.

He said the resumption of relations between Iran and Saudi Arabia is a positive development.

The Chinese-brokered deal between Iran and Saudi Arabia was announced on March 10. They issued a joint trilateral statement saying that Tehran and Riyadh will reopen embassies within two months. According to the joint statement put out by Iran, Saudi Arabia, and China, "The three countries announce that an agreement has been reached between the Kingdom of Saudi Arabia and the Islamic Republic of Iran, that includes an agreement to resume diplomatic relations between them and re-open their embassies and missions within a period not exceeding two months, and the agreement includes their affirmation of the respect for the sovereignty of states and the non-interference in internal affairs of states."

The statement added, "They also agreed that the ministers of foreign affairs of both countries shall meet to implement this, arrange for the return of their ambassadors, and discuss means of enhancing bilateral relations." Ali Shamkhani, the secretary of Iran's Supreme National Security Council, travelled Thursday to the United Arab Emirates in line with Iran's new diplomatic push. In Abu Dhabi, Shamkhani met UAE National Security Advisor Sheikh Tahnoun bin Zayed, and UAE President Sheikh Mohammed bin Zayed.



## Shamkhani insists on 'collective regional security' in UAE



In light of improving relations between Iran and its Persian Gulf neighbors, the secretary of Iran's Supreme National Security Council, Ali Shamkhani, paid a visit to the United Arab Emirates (UAE) on Thursday to meet senior Emirati officials. Shamkhani was leading a team of leading economic, financial, and security officials to the UAE.

During a meeting with Sheikh Khalifa bin Zayed Al Nahyan, the President of the United Arab Emirates, Iran's top security official said that the United States and the Israeli regime are to

blame for most of the regional conflicts.

### 'Collective security'

While highlighting the role of extra-regional nations in causing regional crises, Shamkhani he did not completely rule out the possibility of "collective regional security" among the region's players. Efforts to achieve collective security based on local capacities might help to put a stop to many of the issues that are happening right now, he noted.

The establishment of a more powerful region is an attainable goal, the Iranian official said, adding that everyone must take the necessary measures in that direction.

On the bilateral relationship, Shamkhani emphasized the need to strengthen and expand ties between the two nations in all spheres given their long history of diplomatic ties as well as their shared religious and cultural heritage.

As their bilateral cooperation grows, Iran and the UAE may strengthen their neighborly diplomacy, according to Shamkhani.

### 'Determining step'

President Bin Zayed, for his

part, expressed pleasure over Shamkhani's visit to the UAE and complimented Iran on its detente with Riyadh, which he hailed as a "determining step" towards improving synergy and convergence among regional nations.

He highlighted that "the Emirates is very much interested in and ready for resolution of some instances of misunderstanding between the countries towards enhancement of the bilateral relations to their highest level."

### 'Animosity should be replaced with cooperation'

During a meeting with his Emirati counterpart Sheikh Tahnoun bin Zayed Al Nahyan, Shamkhani called for goodwill to resolve "family differences" and emphasized that in order to address the current challenges, which do not advantage any regional party, cooperation must take the place of hostilities.

The top Iranian security official reaffirmed Tehran's unwavering foreign policy stance, which favors collective, enduring, and productive cooperation with neighbors, saying that cooperation and convergence must replace hostility and divergence in order to find a solution to the region's troubles.

Shamkhani highlighted the need to resolve family conflicts

via conversation, goodwill, and compromise so that all nations might work together to build a strong and prosperous region.

He compared regional governments to members of a large family who share a common fate.

He forewarned that rivalries and distrust among the nations of the Persian Gulf are a significant barrier to the region's economic progress and a target for foes from outside the region.

"It is necessary to prevent the aliens from playing an unconstructive role and try to enhance the security, calm and welfare for the people of the region through dialogue, interaction, and the promotion of political, security, economic and cultural cooperation," Shamkhani suggested.

Al Nahyan, for his part, emphasized the value of collaboration and goodwill with Iran as a significant and strong nation in the region.

The UAE official congratulated Iran for striking an agreement with Saudi Arabia to resume diplomatic ties and said the appeasement will help advance peace, stability, and long-term security throughout the region. He said one of the UAE's key aims is to strengthen the cordial and fraternal relationships between Abu Dhabi and Iran.

## Export from North Khorasan rises 123% in 11 months on year

The value of export from North Khorasan province, in the northeast of Iran, rose 123 percent during the first 11 months of the current Iranian calendar year (March 21, 2022-February 19, 2023), as compared to the same period of time in the past year, according to a provincial official. Nasser Fakhr Movahedi, the province's deputy governor-general for economic affairs, said that commodities worth over \$124 million were exported from the province in the 11-month period. He also announced that goods valued at more than \$56 million were imported to the province in the first 11 months of this year, showing 21 percent growth year on year.

As previously announced by Mehrdad Davoudzadeh, the deputy head of the province's Industry, Mining and Trade Department for commercial affairs and trade promotion, commodities valued at over \$173 million were exported from North Khorasan during the previ-

ous Iranian calendar year 1400 (ended on March 20, 2022). Davoudzadeh named Afghanistan, Iraq, Turkmenistan, Uzbekistan, Germany, India, Turkey, Ukraine, Pakistan, Poland, Syria, Russia, Kuwait, Austria, Oman, Indonesia, United Arab Emirates, and Canada as the main destinations to them the products were exported from North Khorasan in the previous year.

Putting the province's worth of imports at \$42 million in the past year, the official further named China, Russia, Sudan, Pakistan, the United Arab Emirates, Germany, South Korea, Turkey, India, Netherlands, Ethiopia, Denmark, Austria, Oman, United Kingdom, Taiwan, Italy, Turkmenistan, Sweden, Kyrgyzstan, Kazakhstan, Brazil, Azerbaijan and France as the major sources of imports.

As announced by the head of the Islamic Republic of Iran Customs Administration (IRICA), the value of

Iran's non-oil exports rose 12.22 percent during the first 11 months of the current Iranian calendar year, as compared to the same period of time in the past year.

According to Mohammad Rezvani-Far, Iran exported about 111.3 million tons of non-oil goods valued at \$48.8 billion in the mentioned 11 months, registering a 1.16-percent decline in weight.

Liquefied natural gas was the main exported product in the said time span, accounting for 13.97 percent of the total value of the exports, the IRICA head said.

Major export destinations of the Iranian non-oil goods were China, Iraq, Turkey, the United Arab Emirates (UAE), and India, according to the official.

The average value of each ton of exported goods has increased from \$386 in the first 11 months of last year to \$439 in the current year's

same period, which indicates a growth of 13.54 percent.

Meanwhile, the Islamic Republic imported 33.6 million tons of non-oil commodities worth \$53.7 billion in the first 11 months of the present year, with a 15.28 percent growth in value and an 8.61 percent decrease in weight, year on year.

The IRICA head noted that the import of basic goods in the 11 months of this year has reached 22.6 million tons worth \$17.8 billion, indicating a 6.33-percent growth in value and a 16.42-percent decrease in weight, year on year.

Corn, rice, soybeans, wheat, sunflower oil, barley, and soybean meal were among the items imported into the country in the said period, according to Rezvani-Far.

The United Arab Emirates was the top exporter to Iran in the mentioned 11 months, followed by China, Turkey, India, and Germany.

## Iran asks the West to press Ukraine to verify drone supply charges

The Iranian foreign minister on Thursday asked the West to press Kiev to hold "formal dialogue" rather than continuing to level "unsubstantiated charges" that Tehran is providing drones to Russia in its war against Ukraine.

"We have previously addressed the core cause of the present crisis in Ukraine as well as Iran's opposition to war," Hossein Amir Abdollahian told Josep Borrell, the head of the EU foreign policy, over the phone. Iran has been charged with supplying Russia with military drones for use in the conflict with Ukraine by Western nations.

### The accusations have been unequivocally denied by Tehran.

"Instead of making baseless accusations against Iran over and over again, the West should encourage Ukraine to present substantiated proof at an official meeting of the political and military delegations of the two countries, replace baseless and repeated accusations with formal negotiations and get the point that Iran has always supported peace, not war," Iran's top diplomat insisted.



The minister also stated that Iran is prepared to assist in bringing about peace during his scheduled trip to Moscow later this month.

Last year, representatives from Iran and Ukraine held technical talks about the accusations. But the Ukrainian side was unable to offer any proof that Moscow had used Iranian drones in the conflict.

Iran has admitted that it had transferred several drones to Russia, al-

though the shipment was made before the conflict started in February 2022.

Notwithstanding rumors of the suspected deployment of Iranian drones in the conflict, Borrell said he is appreciative of Iran's attempts to promote peace in the region.

They also discussed the most recent state of Iran's cooperation with the International Atomic Energy Agency (IAEA).

Amir Abdollahian emphasized that the negotiations are "on the right track," around two weeks after IAEA Director General Rafael Grossi's visit to Tehran, which resulted in an agreement to promote improved collaboration and advance the resolution of outstanding safeguards issues.

Borrell also praised the collaboration between the IAEA and Iran as a development.

The most recent status of negotiations to relieve anti-Iran sanctions and revive the 2015 Iran nuclear deal was also discussed between the two parties.

Iran FM holds talks with his Sri Lankan counterpart

On Wednesday, the foreign ministers of Sri Lanka and Iran also spoke over the phone about bilateral ties and topics of significance to both countries.

Amir Abdollahian stated that his nation is keen to strengthen collaboration with Sri Lanka and emphasized the need to implement the agreements the two sides have previously achieved to develop relations.

## Iran FM dismisses disagreement in foreign policy apparatus

Iranian Foreign Minister Hossein Amir Abdollahian has reacted to rumors of disagreement among Iranian institutions in charge of the country's foreign policy, rejecting any kind of disagreement in this regard.

Amir Abdollahian implied that the visits by Ali Shamkhani, the secretary of Iran's Supreme National Security Council, to the United Arab Emirates and Iraq were done in full coordination with the Iranian foreign ministry.

"The trips by Admiral Shamkhani to the UAE and Iraq are being done within the existing security framework. They are not a new phenomenon. A representative from the foreign ministry is accompanying him during the visits," the Iranian foreign minister said on Twitter.

He added, "There is coordination in foreign policy. Everything is within the framework of the establishment and is under the supervision of the president. Enemies should know that there is no disagreement."

Shamkhani paid a visit to the UAE on Thursday and met with several Emirati leaders, including President Mohammad bin Zayed, UAE National Security Advisor Tahnoun bin Zayed, and Ruler of Dubai Mohammed bin Rashid.

Shamkhani and Mohammad bin Zayed reviewed the latest regional and international developments, according to Iran's official news agency IRNA.

The top Iranian security official referred to the enhanced politico-economic relations between Iran and the UAE, and said that the two countries can take major steps in expansion of mutual cooperation and boosting the neighborhood diplomacy.

Shamkhani also said that the problems in the Persian Gulf region are mainly due to the interference of trans-regional countries, the United States and the Zionist regime in particular, urging the need for collective efforts of regional countries to ensure the security of the region.

The UAE president, for his part, appreciated a recent historic agreement for restoring relations between Tehran and Riyadh which he said was a decisive step to further help bring convergence among regional countries.

He expressed hope that the visit to Abu Dhabi by Iran's top security official will turn a new page in the relations between Iran and the UAE.

The UAE president voiced his country's readiness to solve the misunderstandings so as to promote bilateral relations with Iran to the highest level. In his meeting with the UAE national security advisor, Shamkhani said the existence of differences and mistrust among the countries of the strategic Persian Gulf region is a main obstacle to economic growth of this part of the world.

He stressed the need for further dialogue among regional countries in different political, security, economic and cultural areas to bring about security and welfare to the people of the region.



## Raisi underlines need to revive Iranian-Islamic identity

Iranian President Ebrahim Raisi met with members of the Board of Trustees of the Iranology Foundation and urged them to revive the concept of Iranian-Islamic national identity.

In the meeting, Raisi stressed the necessity of providing a comprehensive definition of the concept of "Iran" with its political, cultural and civilizational geography, reviving the Iranian-Islamic national identity using cultural and media tools, according to a readout by the official website of the Iranian presidency.

He considered the content analysis of textbooks related to the knowledge of Iran, the original and proud identity of our country and introducing it to students and future generations as one of the missions of the Iranology Foundation, and emphasized the support of the government and the officials of the country, especially the provincial officials, for the efforts of the Iranology Foundation.

In this meeting, the issue of establishing and forming the centrality of the Iranian-Islamic national identity was discussed and opinions were exchanged, and it was decided that the relevant institutions should expand their activities in this field with the focus and follow-up of the Iranology Foundation.

Also, while approving the design and establishment of the comprehensive exhibition and museum of Iran's civilizational periods, it was decided to hold annual festivals in anticipation of the awarding of the Year of Iranology Award at the national and international levels.

## Over 206,000 tons of alumina powder produced in 11 months

Iran has produced 206,887 tons of alumina powder during the first 11 months of the current Iranian calendar year (March 21, 2022-February 19, 2023), according to the data released by Iranian Mines and Mining Industries Development and Renovation Organization (IMIDRO).

As reported, the figure shows a two percent drop as compared to the output in the 11-month period of the previous year, which was 211,499 tons.

Aluminum oxide, which is commonly called alumina, is an inert, odorless, white amorphous material often used in industrial ceramics. Alumina is an important ceramic material for industrial applications. The numerous fields of application range from construction materials, to filling materials, as well as abrasives and catalysts.

In plants and mechanical engineering, alumina ceramics are mainly used for wear and corrosion protection.

The particle size distribution largely determines the application range and the quality of an alumina powder. Reliably identifying the differences in particle size is therefore an essential requirement of the measuring instrument.

# Wake Up & Stay Alert! The Best Ways to Combat Spring Fatigue

Source: <https://www.tyrol.com/blog/b-recommendations/wake-up-stay-alert-the-best-ways-to-combat-spring-fatigue>

By: PARISA JAMADI

It is really mean. The sun is shining, the days are growing longer and the open-air season has begun. Spring has sprung, but not everyone feels energetic. For some, it is a season of leaden limbs and fits of yawning. While the world is waking up, they want to go to sleep. Observing the total renewal of nature after a long and cold winter is unbelievably beautiful, but it can make you behave like a sleepy fly—and not after a night out drinking. Somehow, you feel sleepier than during wintertime and that terrible feeling of fatigue and weakness coming between you and the world can feel uncomfortable, frustrating, and debilitating.

### Springtime is Tired Time.

If it seems like it is just harder to roll out of bed every morning when the temperature rises and sunrise comes earlier, you are not imagining things – and you are not alone. It might not comfort you now, but spring fatigue is the common health problem of many

people from all over the world. Apparently, the drowsiness is a natural symptom caused by our physical system. During the winter, our body runs low in hormones such as serotonin (the stress buster and happiness booster) due to shorter daylight hours and the body produces more of the sleep hormone melatonin. When spring comes, bringing longer and stronger hours of sunlight, the body must adjust. Body temperature rises, blood vessels dilate, blood pressure sinks. The light causes the body to release more of the „activity hormone“ serotonin while the amount of melatonin is still very high. The body can't manage the adaptation processes overnight, though. As result, some of us feel lethargic, less motivated, low in vitality, and tired toward the end of the winter season. In other words, there is a scientific reason why you are not feeling mega energized in spring, so don't let anyone tell you it's all in your head.



The cost of adjustment to this seasonal change is called spring fatigue. How to combat it, you (and I) ask? The answers, according to my research, seem to invoke some pretty simple and basic self-care measures—I have investigated strategies to help your body overcome that seasonable trouble for you.

### 1. Does Coffee Wake You Up?

When thinking of ways to wake up, most people seek out the next coffee bar to get a cup of the hot black drink and get the day started. In fact, coffee is one of the most popular drinks in the world. As I don't like to start my day feeling drowsy, I reach for an espresso at Coffecut (allegedly serving the best coffee in town, which is Innsbruck). Drinking coffee is a great way to wake up and stay alert. For the moment. Unfortunately, this effect does not last long. Arriving at the office, I feel tired again. How come? Well, here's the explanation: Caffeine does increase alertness levels by acting as a stimulant on

the central nervous system by prompting the release of adrenaline.

The Bottom Line: As a stimulant—and as with most things, too much coffee is bad for you. A cup or two can help you in the mornings and through your day and should be enjoyed. But it is not an appropriate measure to combat spring fatigue.

### 2. Take a Chilly Dip in a Mountain Lake.

Research indicates that having a cold shower in the morning can increase circulation as well as alertness, thereby combatting springtime fatigue.

The Bottom Line: Beginning the day right away with contrast showers is a great way to wake up and get alert. It enormously helps the vascular system with its needed challenge of adjusting to the changed temperatures and thus helps relive springtime fatigue. Additionally, contrast showering accelerates blood circulation.

### 3. Get Your Body Moving!

Exercise, daylight and fresh air are ideal in helping your body with the adjustment from season to season (it works all year round!). If sport is not your piece of cake, maybe you can park the car a few roads away from the office, or get off the train or the bus a couple of stops prior to your destination and walk the rest of the way? Or, take advantage of the warmer weather and swap driving with cycling. Take the stairs instead of the escalator. It's that easy.

### 4. Mother Nature's Delicacies: Eat Powerful Herbs to Combat Fatigue Naturally!

Eating herbs is a good measure to combat fatigue and tiredness of the physical sort. Moreover, herbs are full of nutrients that are especially beneficial to women. They can increase your iron levels, making herbs an excellent prevention and treatment for anaemia as well as provide much needed energy and nutrition to the body.

## Iran, China, Russia successfully conduct nighttime shooting operations



The participating troops from Iran, China, and Russia have successfully completed nighttime shooting operations against aerial targets, the exercise's spokesperson Rear Admiral Mostafa Tajeddini said on Friday.

In the northern Indian Ocean, the Joint Maritime Security Belt Exercise 2023, which includes the participation of surface and aerial forces from the three nations, got underway on Thursday night. Based on the remarks by Tajeddini, the drill was based on a common tactical language used by Iranian naval forces, including the Iranian Army and IRGC naval forces as well as Chinese and Russian ones.

He emphasized the need for cooperation

and specific directions during midnight firing operations against airborne targets.

Rear Admiral Shahram Irani, the commander of the Iranian Navy, said that the joint exercise is primarily based on maritime security, highlighting the importance that Iranian naval forces place on the safety in international navigation. He also said that the focus of the first day of the naval security was concentrated on coordination, cooperation, and rescue of vessels that "have fallen prey to pirate attacks and how to counter acts of terror." The Iranian Navy chief continued by stating that one of the main goals of the naval exercise was to combat maritime terrorism.

The admiral added, "Right now, the unjustified presence of some foreign military troops continues to pose threats to the region. The issue needed to be handled and addressed. As a result, all military assets, including boats and planes, were used, and all planned drills were effectively carried out."

The joint exercise aims to increase multilateral cooperation between the three nations, strengthen regional security and its foundations, and show each country's willingness and capacity to support international peace, maritime security, and the development of a maritime community with a shared future.

It is the fourth time that Iran, China, and Russia are holding joint drills.

## Shah Cheragh culprit provides fresh data on Daesh terror conspiracy



An individual charged with assisting the key terrorists in the Shah Cheragh terrorist assault in October, which the Daesh Takfiri group claimed responsibility for, has admitted to taking part in the heinous act and membership to the group. He made remarks on Wednesday during the most recent session of the court hearing in Shiraz.

An armed terrorist entered Shiraz's famed holy shrine on October 26, 2022, shooting 15 pilgrims—including women and children—and wounded many more before being apprehended by security personnel. After suffering injuries in the attack that shocked the nation, the terrorist was eventually declared dead at hospital.

Two weeks after the incident, the Intelligence Ministry reported the arrest of 26 Takfiri terrorists for participating in the attack. A few individuals were promptly apprehended.

According to the statement, the men were all citizens of Afghanistan,

Tajikistan, and the Republic of Azerbaijan; none of them were Iranians.

The third suspect, an Afghan man named Naeim Hashem Qetali, confessed to have joined the terrorist Daesh group while still living in Afghanistan.

He arrived in Iran in quest of job but was subsequently invited to receive a visitor by Abdullah Saeed, one of the top Daesh figures in Afghanistan.

He admitted planning to assist the main attacker in Tehran and accepted a guilty plea to actively facilitating the attacker and providing financial assistance to other group members.

Yet, he purportedly said that he was unaware of the specifics of the terrorist attack.

The court has charged him with inciting "corruption on earth" by contributing financially to and supporting Daesh members sneaking into Iran.

Iranian officials have promised to punish all those responsible for the vile crime, and the court hearings are expected to continue in the upcoming weeks.

Daesh has been looking for a chance to make up for the losses it has suffered lately after taking significant hits from Iranian forces in Syria and Iraq.

This chance was given to the group by the recent violent riots in Iran that were sponsored by the West.



شهردار اصفهان در برنامه رادیویی «سلام اصفهان»:

**شهر برای میزبانی بسیج است**

شهردار اصفهان با بیان اینکه از دو شب گذشته ۸۰۰ نفر از میهمانان نوروزی در اصفهان اسکان داده شدند، گفت: آمادگی اسکان ۱۲۸ هزار نفر در هر شب را در هتل ها، مهمان پذیرها، خوابگاه‌های دانشجویی، مدارس، منازل استیجاری و باغ فدک داریم. علی قاسم‌زاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» با بیان اینکه همه شهرداری از چند ماه گذشته بسیج شدند تا شهر برای همشهریان و میهمانان نوروزی آماده شود، اظهار کرد: در دو شب گذشته ۸۰۰ نفر از میهمانان نوروزی که به اصفهان سفر کردند، اسکان داده شدند.

وی افزود: اسکان مسافران نوروزی بیشتر در هتل ها، مهمان پذیرها و مدارس آموزش و پرورش بوده است، اما هنوز در باغ فدک اسکان نداشته ایم.

شهردار اصفهان با بیان اینکه ۱۵ کمیته برای میزبانی از مسافران نوروزی در ستاد خدمات سفر شهر فعال شده است، تصریح کرد: امیدواریم میزبان خوبی برای میهمانانی که اصفهان را مقصد سفر خود انتخاب کرده‌اند، باشیم. وی با بیان اینکه تمام دستگاه‌ها از جمله شهرداری، نیروی انتظامی، پلیس راهور، اورژانس، آتش‌نشانی کنار هم قرار گرفتند تا صفت «مهمان‌نوازی» اصفهان را به منصفه ظهور برسانیم، گفت: به‌منظور ایجاد طراوت بهاری در اصفهان شش میلیون بوته گل در سطح شهر کاشته شده است. قاسم‌زاده تصریح کرد: از دو ماه پیش طرح جوان‌سازی درختان در شهر آغاز شد، در این راستا امسال شهر ما از نظر درختانی که جوان‌سازی شدند، سیما جدیدی دارد.

شهردار اصفهان با بیان اینکه به منظور خدمات‌رسانی بیشتر به میهمانان نوروزی نرم‌افزار «اصفهان من» از راه‌اندازی می‌شود، ادامه داد: در این راستا، مسافران در بدو ورود به شهر و حتی پیش از سفر با نصب این نرم‌افزار می‌توانند راحت‌تر در اصفهان اقامت و از خدمات شهر ما استفاده کنند.

وی با بیان اینکه مهم‌ترین وظیفه ستاد در نوروز برای پذیرایی از میهمانان اسکان آن‌ها است که در این راستا پیش‌بینی‌های خوبی نیز انجام شده است، افزود: بر این اساس آمادگی اسکان ۱۲۸ هزار نفر در هر شب را در هتل ها، مهمان پذیرها، خوابگاه‌های دانشجویی، مدارس، منازل استیجاری و باغ فدک داریم. قاسم‌زاده با اشاره به پیش‌بینی تمهیدات ترافیکی در هسته مرکزی شهر ادامه داد: به‌منظور جلوگیری از ترافیک سنگین پارکینگ‌هایی که در اجاره دستگاه‌ها بود، به ظرفیت موجود اضافه کردیم که اختیار مردم قرار گرفته است.

وی تصریح کرد: ساعت ارائه خدمت مترو و ناوگان اتوبوسرانی را به دلیل تقارن نوروز با ماه رمضان افزایش داده‌ایم که بر این اساس مترو تا ساعت ۰۰:۲۲ و اتوبوس‌ها تا ساعت ۰۰:۲۲ به میهمانان و همشهریان خدمت‌رسانی می‌کنند.

شهردار اصفهان از فعال شدن ۱۴ اتوبوس گردشگری در شهر خبر داد و گفت: ۱۰ اتوبوس از این تعداد در میدان امام حسین (ره) و چهار اتوبوس در باغ فدک مستقر شده است و میهمانان علاوه‌به بازدید از اماکن تاریخی به صورت محوری می‌توانند از این اتوبوس‌های گردشگری استفاده کنند. وی اظهار کرد: تمام مقدمات برای سال جدید که با بهار طبیعت و معنویت آغاز می‌شود، انجام شده است و امیدوارم میهمانانی که به این شهر می‌آیند، احساس امنیت و راحتی داشته باشند، ما نیز آماده خدمت‌رسانی به آنها در هر شرایطی هستیم.

مسئول کمیته قضایی و انتظامی ستاد دائمی خدمات سفر اصفهان خبر داد:

**جمع آوری ۱۲۲ چادر مسافرتی از شهر اصفهان**

مسئول کمیته قضایی و انتظامی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: از ساعت ۰۰:۰۷ روز جمعه تا ساعت ۰۰:۰۷، شنبه، ۱۲۲ چادر مسافرتی توسط نیروهای گشت ویژه این اداره کل از سطح شهر جمع‌آوری شده است. روح‌الله ابوطالبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایما با اشاره به فعالیت گشت‌های ویژه ستاد پیشگیری و رفع تخلفات شهری در اصفهان (کمیته قضایی و انتظامی ستاد خدمات سفر شهر اصفهان) اظهار کرد: همچنین ۱۱ مورد تذکر بازارباز اسکان غیرمجاز (کلید به دستان) و هشت مورد نیز جمع‌آوری

این افراد انجام شده است.

وی افزود: در این بازه زمانی تعداد ۱۲۲ چادر مسافرتی توسط نیروهای گشت ویژه این اداره کل از سطح شهر جمع‌آوری شده است.

مسئول کمیته قضایی و انتظامی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان خاطر نشان کرد: در صورتی که فرد یا مسافری، اقدام به برپایی چادر در سطح شهر کند، مأموران تذکر می‌دهند و در محل می‌مانند تا چادر جمع شود.

**پل‌های تاریخی اصفهان، قدمگاهی جذاب برای مسافران نوروزی است**

## ظرفیتی محبوب، مقبول برای شهرگردی گردشگران



دهنه است. در بخش میانی این پل و در دو طرف، عمارتی هشت‌ضلعی بنا شده است که بیگلر بیگی (عمارت بزرگان، خان‌خانان) یا شاه‌نشین خوانده می‌شود. این عمارت هشت ضلعی از معماری ارزشمند و تزئینات زیبایی برخوردار است که نقوش و طرح‌های طلاکاری شده بر زیبایی آن افزوده است.

شاه عباس دوم برخی اوقات به همراه اهل حرم و با صاحب منصبان و میهمانان داخلی و خارجی برای تماشای مراسم مختلف نوروز و جشن آب پاشان در این عمارت مستقر می‌شد. این پل به‌گونه‌ای اتصال بناهای سلطنتی نظیر کاخ هفت‌دست و آینه‌خانه در ساحل شمالی و جنوبی رود بنا شده بود و از این رو افراد عادی اجازه عبور از آن را نداشتند. وجه تسمیه جویبی که به غلطا در بین عموم به 'جوی تلفظ می‌شود، به دلیل احداث جوی کوچک و ظریفی از سنگ پارسی بوده که در آن عصر بر روی پل تعبیه شده بود.

### پل مارزان

قدیمی‌ترین محلات شهر اصفهان یعنی ماربین واقع شده است. درباره تاریخ ساخت این پل منابع تاریخی موارد متعددی را عنوان می‌کنند و برخی شالوده‌های پل را به دوران ساسانی نسبت می‌دهند. این سازه تاریخی، ساحل شمالی و جنوبی رودخانه را در غربی‌ترین بخش شهر اصفهان به یکدیگر متصل می‌سازد. از دوره صفوی تا دوره معاصر، مرمت‌های اساسی بی‌آنکه در ساختار اصلی آن تغییری ایجاد شود به روی آن انجام شده است.

### پل شهرستان

پل شهرستان یا پل جی یکی از پل‌های قدیمی زاینده رود در سه کیلومتری مشرق پل خواجو و مقابل ناحیه جی واقع شده است. به عقیده بعضی از مورخان و باستان‌شناسان این پل دارای اساس و بنیاد ساسانی است. این پل در دوره دلیمیان و سلجوقیان، تنها پل مهم زاینده رود در داخل شهر اصفهان بوده و به طور

### پل فردوسی

پل فردوسی از مجموعه پل‌های جدید ساخته شده بود. این پل در حد فاصل سی و سه پل در غرب و پل جویبی در شرق قرار دارد «خیابان فردوسی» در شمال زاینده رود را به «خیابان شیخ صوق شمالی» در جنوب این رود پیوند می‌دهد.

### پل شهرتاش

پل شهرستان یا پل جی یکی از پل‌های قدیمی زاینده رود در سه کیلومتری مشرق پل خواجو و مقابل ناحیه جی واقع شده است. به عقیده بعضی از مورخان و باستان‌شناسان این پل دارای اساس و بنیاد ساسانی است. این پل در دوره دلیمیان و سلجوقیان، تنها پل مهم زاینده رود در داخل شهر اصفهان بوده و به طور

### تبدیل به احسن کردن اتوبوس‌ها امکان پذیر نیست

مدیر عامل شرکت سیر و سفر صفه اصفهان است. وی با تاکید بر اینکه متأسفانه ۵۵ درصد از ظرفیت تعاونی‌های مسافربری کم شده است گفت: تعدادی از اتوبوس‌ها به علت مشکلات مالی در بروز رسانی و تأمین قطعات و لوازم خودرو از چرخه سفرهای بین شهری حذف شدند. همچنین اسمال تا بدین لحظه با وجود افزایش هزینه‌ها، افزایش قیمتی برای بلیط اتوبوس‌های برون شهری داده نشده است و اگر شرایط به همین صورت پیش برود بسیاری از تعاونی‌های مسافربری ورشکست می‌شوند. از طرفی قیمت بلیط اتوبوس هم به نسبت مخارج خودرو و استهلاک آن بسیار ارزان است، در حال حاضر قیمت بلیط اتوبوس VIP اصفهان به تهران ۱۲۲ هزار تومان است که اتوبوس با میانگین ۱۸ مسافر تردد دارد، در حالیکه هزینه کرایه تاکسی از ترمینال صفت تا کاوه نزدیک ۸۰ هزار تومان است و این اصلا به صرفه نیست. از طرفی استهلاک اتوبوس مسافربری اصفهان به تهران تنها در مسیر مرقد امام باپایانه بهیقی در هر رفت و برگشت به اندازه ۳ ماه فعالیت اتوبوسی است که در عسولیه تردد دارد.

### افزایش چشم گیر قیمت لوازم یدکی

وی ادامه داد: تهیه قطعه و لوازم سخت شده و تحریم‌ها



وی با بیان اینکه از تاکنون ۲۲۴ مورد راهنمایی خودرو مسافران انجام شده است، گفت: آکیب‌های نودوپنج‌گانه برای برخورد قانونی با مسافرانی که در شهر اقدام به برپایی چادر کرده‌اند یا جمع‌آوری افرادی که به عنوان بازارباز در معابر شهری اقدام به جذب مسافر می‌کنند، فعال شده است. ابوطالبی افزود: از ساعت ۰۰:۰۷ (جمعه) تا ساعت ۰۰:۰۷ امروز (شنبه)، هدایت و ساماندهی ۱۰۰ متکدی و ۲۵ دست‌فروش در شهر انجام شد.

### گزارش

مسئول کمیته آمار و ارز یابی ستاد دائمی

خدمات سفر شهر اصفهان:

### نظر سنجی مستقل از مسافران نوروزی

## در پایانه‌های اصفهان

مسئول کمیته آمار و ارز یابی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: در پایانه‌های مسافربری این کلان شهر با توجه به جریان گردشگری و برای داشتن اطلاعات بیشتر، نظر سنجی مستقلی از مسافران نوروزی خواهیم داشت.



سیدمصطفی اعتمایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، اظهار کرد: اسمال نیز همچون سال‌های گذشته فرایند نظرسنجی از مسافران نوروزی انجام می‌شود که هدف از انجام آن، این است که اگر اشکالی در روند خدمت‌رسانی وجود دارد، متوجه آن شویم و بتوانیم خدمات بهتری را برای مسافران محیا کنیم. وی افزود: با توجه به اینکه فرایند نظرسنجی و ارزیابی از مسافران نوروزی اصفهان یک فرایند سابقه‌دار است و به‌غیر از دوران شیوع کرونا، به‌صورت مستمر انجام شده است، اطلاعات پرسشنامه‌ای خوبی داریم که به‌نوعی تکامل پیدا کرده است.

مسئول کمیته آمار و ارزیابی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان خاطر نشان کرد: سعی می‌کنیم از مسافران اطلاعاتی همچون برنامه‌ریزی سفر، مبدأ ورودی شهر، منبع اطلاعاتی که از اصفهان به دست آوردند، بازدید را دریافت کنیم که تمام این موارد می‌توانند برای برنامه‌ریزی مورد استفاده قرار گیرد.

وی با بیان اینکه گاهی اوقات مسافران، اصفهان را که حدود ۲۲۰ اثر ثبت شده ملی است، به‌عنوان یک موزه شهر می‌شناسند، اضافه کرد: بر نامه‌ریزی صحیح‌تر در حوزه گردشگری و اطلاع‌رسانی شفاف‌تر و دقیق‌تر، از جمله مزایای نظرسنجی از مسافران است تا طول اسجت گردشگران در اصفهان را بیشتر و به اقتصاد شهر کمک کنیم.

پل وحید غربی‌ترین پل ساخته شده بر روی زاینده رود در محدوده شهر اصفهان است. این پل در غرب پل مارزان قرار دارد و بزرگراه کمربندی اصفهان از روی آن عبور می‌کند. پل وحید بزرگراه خیام در شمال زاینده رود را به بزرگراه میزرا کوچک خان در جنوب این رود پیوند می‌دهد.

### پل غدیر

پل غدیر جدیدترین پل ساخته شده بر روی زاینده رود در محدوده شهر اصفهان است و بزرگراه کمربندی اصفهان از روی آن عبور می‌کند. این پل در حد فاصل پل بزرگمهر در غرب و پل شهرستان در شرق قرار دارد و بزرگراه صیاد شیرازی در شمال زاینده رود را به بزرگراه همت در جنوب این رود پیوند می‌دهد.

**گفت و گو با مدیر عامل شرکت سیر و سفر صفه اصفهان :**

# تبدیل به احسن کردن اتوبوس‌ها امکان پذیر نیست

اتوبوس در سا به بالای۲۳ میلیارد تومان رسیده و حداقل ۱۰ میلیارد تومان نیاز است تا بتوان اتوبوس را به روز کرد از همین رو مالکان نمی‌توانند خودرو را تازا دهند.

### تمایل اتوبوس مسافربری به سمت فعالیت در شرکت‌های آقماری

وی در ادامه تذکر شد که هر اتوبوس در ماه تقریباً ۱۱۰ میلیون تومان در آمد دارد که با توجه به استهلاک و مخارج گران لوازم یدکی اصلا برای مالکان به صرفه نیست در حالیکه بسیاری از شرکت‌های خصوصی و اقماری این اتوبوس‌ها را ماهانه بین ۱۸۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان با استهلاک تقریباً صفر کرایه می‌کنند و از همین رو مالکان نیز تمایل دارند تا اتوبوس‌ها در شرکت‌های آقماری فعال باشند و این امر خروج اتوبوس‌ها از چرخه حمل و نقل برون شهری را به دنبال دارد.
جور تانی از مسئولان خواست به صنعت حمل و نقل بیشتر توجه کنند و اذعان داشت: اگر دولت فکری برای رفع این مشکلات نکند متأسفانه بعد از عید شاهد تعطیلی بخش اعظمی از ناوگان حمل و نقل برون شهری خواهیم بود.







